CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng    năm 20

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ

VÉ XE VỀ QUÊ ĐÓN TẾT, XUÂN ĐINH DẬU 2017
Kính gửi: Hội Sinh viên Việt Nam thành phố Hà Nội
1. Họ và tên:……………………………..…………Sinh ngày:

2. Trường:

3. Số CMND/CCCD:

4. Hộ khẩu thường trú: Huyện:…………………………Tỉnh:

5. Địa chỉ liên lạc:

6. Số điện thoại liên lạc:
.
7. Email:

8. Facebook:

9. Đăng ký tham gia ngày:             18/01/2017                     19/01/2017

(21/12 âm lịch)              (22/12 âm lịch)

10. Đăng ký điểm xuất phát: ……………………………………………………………

Ghi chú:
     - Đối với sinh viên đăng ký ngày 18/01/2017 về 10 tỉnh Hà Giang, Hòa Bình, Sơn La, Điện Biên, Lai Châu, Thái Nguyên, Bắc Kạn, Cao Bằng, Yên Bái, Lào Cai có thể chọn điểm xuất phát tại Nhà Văn hóa học sinh, sinh viên Hà Nội (37 Trần Bình Trọng, Hai Bà Trưng) hoặc Đại học Lâm nghiệp (Thị trấn Xuân Mai, Chương Mỹ)
     - Với các trường hợp khác: đăng ký tại Nhà Văn hóa học sinh, sinh viên Hà Nội.
11. Hoàn cảnh gia đình (ngắn gọn rõ ràng)

       Nay tôi làm đơn này gửi đến Hội Sinh viên Việt Nam thành phố Hà Nội xem xét và hỗ trợ vé xe cho tôi về quê đón Tết. Tôi cam kết sẽ tham gia chương trình đúng thời gian đã đăng ký, nếu không tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước nhà trường và Hội Sinh viên Thành phố.
      Tôi xin chân thành cảm ơn.

Xác nhận của ĐoànTN/ Hội Sinh viên trường
Người làm đơn

PAGE